
소개 :

다이아몬드 무관 연삭 휠 그릇을 청소하고 돌의 가장자리를 준비, 스톡 제거에 사용되는 외부 가장자리에 반경 다이아몬드 블레이드 싱크 구멍을 절단 또는 형성 후 제거 물질에 가장 빠른 방법입니다. 분단과 수지로 채워진
두 고객의 요구에 따라 사용할 수 있으며, 수지 채워진 사람은 긴 수명과 부드럽고 안정적​​인 성능을 제공합니다.

 

특징 :

1. 높은 효율, 긴 수명과 빠른 밀링 속도.

제로 진동과 안정적인 성능과 2.Perfect 균형.

돌 가장자리 손상없이 3.Smoother 밀링.

 

사양 :

다음은 우리의 다이아몬드 무관 연삭 휠의 일반적인 사양입니다 :

상품명 유형 직경 세그먼트 길이 연결
다이아몬드
허용 오차
연마
바퀴

분단 된 50mm
75mm
100mm

20mm
25mm
30mm
35mm
40mm
50mm

5/8 ''- (11)
2 가스

수지 가득

위의 사양은 참조를 위해, 다른 사양은 고객이 주문할 수 있습니다.

품질 : 프리미엄.


